[image: image2.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
« 24 »      12        2015                                                                                                            №  119

О согласовании сделки, связанной с залогом недвижимого имущества, входящего в состав муниципальной казны города Заречного Пензенской области

Руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, в соответствии с пунктами 1.2, 5.2 Положения о порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом, утвержденного решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 25.03.2011 № 242, на основании обращения муниципального предприятия «Ремонтно-строительный комбинат» г.Заречного Пензенской области от 18.12.2015 № 12-04/1069

Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Согласовать сделку, связанную с залогом недвижимого имущества, входящего в состав муниципальной казны города Заречного Пензенской области:

	N

п/п
	Тип объекта, наименование
	Площадь

(кв. м)
	Адрес, место

нахождения
	Балансовая/

остаточная

стоимость на

01.12.2015

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание

Широкоформатного кинотеатра на

600 мест
	1696,7
	г. Заречный,

пр. 30-летия

Победы, 37
	18983,7/11538,3

	2.
	Нежилое здание Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции
	611,9
	г.Заречный, ул.Конституции СССР, д. 4А

	1670,0/772,0

	3.
	Нежилое здание Детский сад № 1
	1030,4
	г.Заречный, ул.Спортивная, д. 3Б
	2 377,44/650,5

	4.
	Здание нежилое
	727,0
	г.Заречный,

пр. 30-летия Победы, д.11А
	2 453,3/1 159,3

для обеспечения муниципальному предприятию «Ремонтно-строительный комбинат» г. Заречного Пензенской области кредитного договора  № 082-КЛ/12 от 06.12.2012 с АКБ «Московский Вексельный Банк» (АО), который продлен  на следующих условиях:

сумма 100 000 000,00 (сто миллионов) рублей;

процентная ставка не более 22% годовых;

срок кредита до 05.12.2016.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Корсаков Н.И.).

[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos

PAGE